
 Segunda-feira, 29 de Julho de 2019 | Edição N° 188 | Caderno II

MUNICÍPIO DE TARTARUGALZINHO 
AVISO DE REPROGRAMAÇÃO DE 

LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 019/2019 

ESPÉCIE: PROCESSO DE LICITAÇÃO N°     
0176.060/2019-PMT. EDITAL nº 019/2019,    
PREGÃO ELETRÔNICO nº 019/2019-PMT,    
LICITAÇÃO nº 772124, OBJETO: Registro de      
Preços para contratação de empresa     
especializada para eventual AQUISIÇÃO DE     
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. A Prefeitura    
Municipal de Tartarugalzinho-AP, por meio da      
utilização de recursos de tecnologia da      
informação - INTERNET, site    
www.licitacoes-e.com.br, torna público que,    
realizará processo licitatório, na modalidade     
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2019,     
MENOR PREÇO DO LOTE, critério de      
julgamento MENOR PREÇO, para o objeto a       
norte citado. Data de reabertura de acolhimento       
de propostas a partir do dia 29/07/2019 às 12h         
horário de Brasília, abertura das propostas: dia       
09/08/2019 às 08h horário de Brasília, a abertura        
da seção de lances dar-se-á às 10h do dia         
09/08/2019. Todos os interessados deverão     
retirar novamente novo edital, exclusivamente no      
site www.licitacoes-e.com.br. 

Tartarugalzinho-AP, 25 de julho de 2019. 
 
 

MAURO DE LIMA SOUZA  
PREGOEIRO 

 


		2019-07-29T17:01:26-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




